Чёваш Республикинчи

Пёрачкав районен

Сиява администрациен

ял поселений
ХУШУ

         08 октября  2019 года № 23- р
Сиява сали

	[image: image1.png]

	Администрация Сиявского

            сельского поселения
Порецкого района

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      08 октября 2019 года № 23- р

                     с. Сиява

Руководствуясь  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (далее – Закон о приватизации), постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г.   № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,  Прогнозным планом приватизации муниципального имущества Сиявского сельского поселения Порецкого района на 2019 год, утвержденным решением Собрания депутатов третьего созыва от 22 апреля 2019 года № С-24/03:

1. Организовать проведение аукциона с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме, по продаже муниципального имущества:
      - одноэтажное металлическое здание (Лит.А) с кадастровым номером 21:18:000000:391, назначение объекта – нежилое, общей площадью 589,3 кв.м., и земельный участок общей площадью 667 кв.м., кадастровый номер 21:18:070101:253, находящиеся по адресу: Чувашская Республика, Порецкий район, с.Гарт

2. Установить начальную цену объектов недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, в размере – 692 287 руб., 00 коп. (с учетом НДС), в том числе объекты муниципального имущества – 660649 руб.,00 коп., земельный участок –31638 руб.,00 коп.

 3. Привлечь для проведение аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, акционерное общество «Единая электронная торговая площадка» в соответствии с заключенным с ним соглашением.

         4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава  Сиявского
сельского поселения                                                                                               Т.Н.Колосова